
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente 

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br  

www.ciop.sp.gov.br   

  

 
 

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 834/2023. 
 

“CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO PROCESSO 
SELETIVO Nº 001/2023, PARA MANIFESTAR INTERESSE EM 
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO, PARA ATENDER 
NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE 
PÚBLICO”. 
 

   MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO, DIRETORA EXECUTIVA DO CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE: 
                                   
   Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no 
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 homologado em 28 de junho de 2023, para comparecer no Departamento 
Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila 
Maristela, nesta cidade, a fim de entregar a documentação exigida pelo Edital do Processo Seletivo. 
 
CLASSIFICAÇÃO NOME: 
 
AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - SEDUC - PRESIDENTE PRUDENTE 
 

30º FFF NAYARA VIEIRA DOS SANTOS  DOC: 564538334 
31º AMNAH ABDUL RAHMAN SILVA DOC: 523840469 
32º LUANA MONTEIRO DOC: 345885594 
33º LEONARDO MARCHETTI DOC: 498211988 
34º BETARIZ FERNANDES RIBEIRO DOC: 458462615 
35º THAIS OLIVEIRA DELLI COLLI DOC: 576262316 
36º AMANDA FAZIONI SILVA DOC: 57671737X 
37º LEONARDO ELIAS LIMA NOVAES DOC: 638176815 

 
   ART.2º. O(S) CONVOCADO(S) ACIMA DEVERÁ(ÃO) COMPARECER NO CEFORP 
(CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES) NA ROD. COMENDADOR ALBERTO BONFIGLIOLI, 1950 - JARDIM 
ITAIPU, PRES. PRUDENTE – SP NA DATA IMPRORROGÁVEL DE 07 DE JULHO DE 2023, ÀS 10H40MIN. 
   Art.3º. A lista de documentos para admissão encontra-se no site do CIOP, na aba: 
PUBLICAÇÕES – CONCURSOS – ANO 2022 – DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO. 
   Art.4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
     

 
Presidente Prudente - SP, 04 de julho de 2023. 

 
 
 
 

MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO 
DIRETORA EXECUTIVA – CIOP 

 

Registrada e Publicada na data Supra   

Maria Lucia da Silva Oliveira 

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP 

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/

